
UCHWAŁA NR XVII/103/2025 
RADY POWIATU MIKOŁOWSKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie przyznania dotacji celowej z budżetu Powiatu Mikołowskiego 
na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej 
ewidencji zabytków w 2025 roku. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz.U. 2024 r. poz. 107 ze zm.), 
art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (t. j. Dz.U. 2024 r. poz. 1292) oraz § 5 ust. 4 Uchwały 
nr XV/098/2025 Rady Powiatu Mikołowskiego z dnia 25 czerwca 2025 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Powiatu 
Mikołowskiego na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej 
ewidencji zabytków, Rada Powiatu Mikołowskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotację celową w roku budżetowym 2025: 

Rzymskokatolickiej Parafii Najświętszego Serca Pana Jezusa w Wyrach, 
ul. ks. Franciszka Bojdoła 3, 43-175 Wyry, na prace przy zabytku wpisanym do 
gminnej ewidencji zabytków, dotyczące „Renowacji ścian i dachu budynku 
Kościoła pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Wyrach” w kwocie 50 000 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mikołowskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Mikołowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Conrad 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/103/2025 RADY POWIATU MIKOŁOWSKIEGO z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


